






















Islamizace.cz

[image: Islamizace.cz]



Středa 10. dubna 2024.
Svátek má Darja. 










[image: Bullet]Kdo jsme
[image: Bullet]Odkazy
[image: Bullet]Podpořte nás
[image: Bullet]Vydavatel
[image: Bullet]Napište nám





"Sluší se, aby žena žila pod botou muže" (Turecké přísloví)
"Všichni mají právo svobodně vyjádřit své mínění takovým způsobem, který se neprotiví šárii." (Deklarace lidských práv, Káhira, 1990)
"Ženy jsou satanův nástroj proti mužům; proto musí být zahaleny od hlavy k patě, i když jsou pohromadě jen se ženami." (Raed Hlayel)
"Celá Umma má povinnost se hněvat a povstat, aby ukázala svůj vztek. Vztek je nutný. Nejsme žádný národ oslů. Jsme národ lvů." (Yussef al-Qaradavi)
"Bratři, vede se válka proti islámu. Chopte se svých mečů. Kde jsou vaše zbraně? Vaši nepřátelé zdupali Proroka. Povstaňte!" (Badr Bin Nadel al Mashari, imám v Rijádu)
"Muslimové celého světa, bezprávní této země, povstaňte! Vybojujte drápy a zuby své právo, nebojte se řevu velmocí!
Sjednoťte se pod pyšným praporem islámu a zaveďte jeho vládu...!" (Testament ajatolláha Chomejního)
"Korán se vydatně věnuje podbřišku muže, jeho sexuálním rozkoším a povinnosti žen, uspokojovat manželovy potřeby. Pro dobré muslimy a islámské
mučedníky má korán připraveny panenské hurisky nepomíjivé krásy a mládí; po každém koitu znovu nabydou panenství. Pro muže to znamená uskutečnění
fantasmatu nikdy nekončícího orgasmu a konec strachu před předčasnou ejakulací? Ptám se, jestli tyto sliby nejsou důvodem víry ve svatost koránu. Který
muž nezná tyhle sny? Stačí jim věřit..." (Chahdortt Djavan, Paříž, 2003)
"Ozbrojený boj proti okupantům Palestiny není jen právem muslimů, ale je přímo povinností všech muslimů." (Jusuf al Qaradawi)
"Žít v islámské republice je jako spát s mužem, k němuž cítíš hnus: představuješ si, že jsi docela jinde." (Azar Nafisiová, profesorka anglické literatury)
"Nic nemluví pro evropský reformovaný islám. Existuje jen jeden islám - onen Muhammada a Koránu. Čirý islám je životu nebezpečný.
Nejstrašnější je zde útisk žen..." (Ayaan Hirsi Aliová)
"We must be open and tolerant towards Islam and Muslims because when we become a minority, they will be so towards us." (Jens Orback, švédský ministr)
"Multikulturalismus je zdvořilé ustupování roztahovačnému hostu, který vás postupně vytěsňuje z vašeho příbytku." (zavražděný holandský režisér
Theo van Gogh o multikulturalismu)








52% Němců pro zavedení povinné vojny. Mladší ročníky proti..


[image: Německo]

Podle průzkumu je 52% Němců pro navrhované znovuzavedení povinné vojenské služby. 44% je proti, což jsou zejména mladí lidé do 30 let. Pro zavedení jsou voliči tradičně-konzerervativních AfD, ale i klasické CDU, a nové nejrychleji rostoucí BSW. Proti jsou voliči Zelených, lirálové a značně rozdělená je voličská základna vládní sociální demokracie.



Autor: JB
|
Publikováno: 10.4.2024
|
Afrika
|
107 čtenářů













Šéfdiplomat EU: Schyluje se k válce v Evropě a není to fantazírování


[image: Raketa]

Komisař EU pro zahraničí Josepf Borrell v úterý alarmoval. že válka v Evropě je už na obzoru, a EU se musí připravocat, především mobilizací evropského vojenského průmyslu. Za tím účelem vyzval k vytvoření nadnárodního evropského fondu.



Autor: JB
|
Publikováno: 10.4.2024
|
Afrika
|
223 čtenářů













Teror neomarxistů ve Skotsku přitvrzuje. Za přirozené uvažování a projevy hrozí vězení


[image: Vlajka - Skotsko]

(Psáno1.4.2024) Ode dneška můžete ve Skotsku dostat až sedm let pokud řeknete něco, co "rozumná osoba může důvodně pokládat za nenavistne nebo urazejici." Není pritom nutné, abyste se činu dopustili před více osobami a žaloba nemusí prokazovat úmysl dopustit se újmy. Stačí "důvodné podezření, že by újma mohla vzniknout.



Autor: Martin Gust
|
Publikováno: 10.4.2024
|
Evropa
|
177 čtenářů







Česká republika
politická korektnost
EU
vlastenectví
válka
Afrika
multikulturalismus
terorismus
islamizace
islamismus
imigrace
historie
náboženství
džihád
integrace









Tvrdá reakce Turecka na teroristický útok v Moskvě. Turecko zavádí vízovou povinnost pro Tádžikistán


[image: Turecko]

Po teroristickém útoku v Moskvě rozhodlo Turecko o zavedení vízového režimu pro občany Tádžikistánu. Víza začínají platit od 20. dubna. Do té doby musí všichni občané Tádžikistánu buďto opustit území Turecka nebo si vyřídit pracovní víza, jinak budou deportováni.



Autor: Marie Divišová
|
Publikováno: 10.4.2024
|
Asie 
|
149 čtenářů













Ministr obrany tlačí na zavedení povinné vojenské služby


[image: merkava]

Dělat válečný humbuk a vyhrožovat nasazením armády, nota bene proti Rusku je tak troch pro srandu králíkům, způsobilou když armádu nemáte. Německý ministr obrany nechce být za šaška a tlačí na zavedení povinné vojenské služby pro všechny bez rozdílu pohlaví. Plánovaným náborem dostatečnou armádu podle ministra nevybudujeme, a je zapotřebí zavést základní vojenskou službu. Bez toho jsou povídačky politiků EU o postavení se Rusku skutečně jen báchorkami s nejasným cílem.



Autor: JB
|
Publikováno: 9.4.2024
|
Afrika
|
188 čtenářů













Elektroauta "vybržděna" spalovacími coby liché politické rozhodnutí


[image: kladivo]

Rozhodnutí o zákazu spalovacích motorů od roku 2035 se ukazuje být jedním z mnoha politických rozhodnutí mimo realitu, které současná skvadra EU činí. Likviduje evropský automobilový průmysl a dostává EU do područí Číny.



Autor: JB
|
Publikováno: 9.4.2024
|
Afrika
|
193 čtenářů













Muž testoval svobodu projevu v ČR. Agilní aktivisté vládních stran ho okamžitě udali za podporu Ruska


[image: Vlajka - Česká Republika]

Pavel Křivka, kterého znám a vážím si ho za mnoho věcí, které v životě udělal (i za některé, které neudělal), dnes praktickým pokusem prokázal, že pětidemoliční spoluobčané jsou připraveni (zatím slovně) zajistit, potrestat a rozcupovat na prvočinitele kohokoliv, kdo bude nosit oblečení s ruskými symboly.



Autor: Petr Markvart
|
Publikováno: 9.4.2024
|
Evropa
|
463 čtenářů













Začínám mít pocit, že sankce proti Rusku vymysleli ti, kdo Rusku fandí. Jinak si to neumím vysvětlit ...


[image: Vlajka - Česká Republika]

Něco děláme špatně. S nikým neválčíme, růst ekonomiky je skoro nulový a dluh státu jde nahoru. Rusko válčí s Ukrajinou, rozpočet Ruska skončil přebytkem, přestože Rusko zvýšilo výdaje na armádu. Rusko také snížilo svůj již tak nízký zahraniční dluh o 20 procent a růst ekonomiky se na tento rok předpokládá kolem tří procent.



Autor: Martin Kavka
|
Publikováno: 8.4.2024
|
Evropa
|
352 čtenářů













Opět: 48 hodin po zmlácení školačky ubit 15-školák


[image: Vlajka - Francie]

48 hodin po zmlácení 13-leté školačky před školou v Montpellier, byl ve čtvrtek u školy ve Viry-Châtillon zmlácen 15-letý školák, když šel z hudebky. Po převozu do nemocnice zemřel. Policie pátrá po třech pachatelích, kteří zřejmě jako v případě školačky byli rigorozní souvěrečtí vrstevníci.



Autor: JB
|
Publikováno: 6.4.2024
|
Afrika
|
340 čtenářů













Na Blízkém východě hrozí otevřený konflikt mezi Izraelem a Íránem


[image: osirak]

Po vybombardování vysokých íránských vojenských činitelů na ambasádě v Damašku chystá Írán odvetu. Ta by mohla přerůst do otevřeného konfliktu.



Autor: JB
|
Publikováno: 6.4.2024
|
Afrika
|
234 čtenářů













Exkluzívní rozhovor Miloše Zemana s Róbertom Fico


[image: Vlajka - Slovenská Republika]

Prostřednictvím televize ta3 se debatovali český ex-prezident Miloš Zeman a Róbert Fico o česko-slovenských,evropských záležitostech, Ukrajině aj.



Autor: Otto Černý
|
Publikováno: 5.4.2024
|
Afrika
|
242 čtenářů













Tři nezletilci zmlátili školačku do komatu - "kvůli náboženství"


[image: Arabia]

Tři nezletilci zmlátili v úterý ve francouzském Montpellier po dřívějším šikanování do kómatu. Matka školačky vyjevila indície, že kvůli náboženství. Policie nezletilé pachatele zadržela. Oběti vyjádřil svou podporu i prezident Macron a vůči pachatelům požádal o veškerou příkrost.



Autor: JB
|
Publikováno: 5.4.2024
|
Afrika
|
256 čtenářů













V rozpočtu nejsou peníze pro české školství, ale stovky miliónu korun pro Ukrajinu se najdou?


[image: Vlajka - Ukrajina]

Takže asi tak!!!!! Zatímco náš fialový panák mluví, že Ukrajina nesmí padnout, tak na Ukrajině proběhl průzkum a jen 8% ukrajinských mužů je ochotno dobrovolně vzít zbraň a jít bojovat. Slovy osm procent!! Mezitím polský ministr Radosław Sikorski v Bruselu řekl, že se formují jednotky NATO zformované z nejmenovaných zemí NATO, které budou působit na Ukrajině. Mimo podpůrných jednotek tam mají být vyslány i elitní oddíly.



Autor: Martin Kavka
|
Publikováno: 5.4.2024
|
Evropa
|
315 čtenářů













Na dánské válečné lodi se zasekla odjištěná raketa - zastaven lodní a letecký provoz


[image: Vlajka - Dánsko]

Inu, stane se. Na dánské válečné lodi se zasekla odjištěná raketa. Nelze vyloučit, že se každou chvíli nekontrolovaně odpálí. Danští experti to řeší - zatím uzavřením akvatoria a leteckých koridorů.



Autor: JB
|
Publikováno: 4.4.2024
|
Afrika
|
325 čtenářů













90% Francouzů se obává zhoršující se bezpečnosti v zemi


[image: Vlajka - Francie]

Podle posledního průzkumu agentury Fiducial-Odoxa pro deník Le Figaro více než 9 z 10 Francouzů konstatuje, že se jejich pocit bezpečnosti v zaimigrované zemi snížil, 2/3 se bojí jezdit MHD, 40% prožilo obtěžování či napadení, a téměř čtvrtina vloupání. 70% ani nevěří, že vláda dokázala přepadání a vloupačky vůbec vyřešit a 60% si myslí, že ani terorizmus. policie si stěžuje, že na kriminalitu, na které mají lví podíl imigranti, má k dispozici příliš šetrné a mírné dispozice a prostředky. Začíná se diskutovat o potřebě policejnějšího státu, než byla Francie doposud.



Autor: JB
|
Publikováno: 4.4.2024
|
Afrika
|
243 čtenářů








2686 článků (180 stránek)


1 | 2 | 3 | Další
  
Přejít na stránku 














Přihlášení uživatele





	
Jméno:
	


	
Heslo:
	







Trvalé přihlášení







[image: RSS feed]
[image: Zasílání upozornění]






Čtěte také

[image: Výklad Koránu]


[image: Základy islámu a jejich výklad]


[image: Obrana Vídně při obléhání Turky 1683]


[image: Jak vyvést Evropu z krize? Takto!]


[image: Súmrak európskej civilizácie - Barbari sa zmocňujú Európy]




Islám live

[image: Sledujte nás na Youtube]


Facebook Islamizace.cz




Aktuálně nejčtenější
Česká ministryně za ODS Černochová podpořila diskriminaci a urážku Slováku v pražské hospoděRusko a Izrael zničily zahraniční vojenské experty na teritoriu nepříteleVeselé Velikonoce od prezidentského páru

Celkově nejčtenější
Američtí zákonodárci žádají Bidena, aby zakročil proti JAR: Spolupracuje s Ruskem!Ruské ekonomice se mimořádně daříVíme první! Utekl od Konvičky, konvertoval k islámu a teď kandiduje na prezidenta ČR




Články autora



Vyberte autora
Otto Černý
Pavel Cimbal
Marie Divišová
Martin Gust
Zdeněk Chytra
Raymond Ibrahim
Islamoklast
Martin Janeček
JB
jihadwatch.org
Žarko Jovanovič
Martin Kavka
Robert M. Kerr
Tomáš Langer
Lukáš Lhoťan
Hana Lukešová
Helena Mallotová
Jana Marková
Petr Markvart
Giulio Meotti
Jana Nováková
Radim Panenka 
Zdeněk Pernica
Michal Poláček
Redakce
Martina Roulichová
Robert Spencer
Jaroslav Štefec
Pavla Tajanová
Imam Tawhidi
Michal Todorov
Jan Tříska
David Wood
ZN








Průzkum




Nabídl Západ ruským voličům jinou možnost?
Komentáře k ruským volbám jsou v západních médiích kritické, byť uznalé, že v nich Rusové vyjádřili svou vůli. Dobře, ale nabídl Západ Rusům lepší možnost?

Ano. 47,14%Ne. 52,86%




Hlasovat můžete kliknutím na odpověď










Doporučujeme

[image: Knihu chraň!]













Islamizace.cz


Vydává Nakladatelství Lukáš Lhoťan

Kontakty: 
http://www.lukaslhotan.cz
E-mail: [email protected]





[image: RSS] 

Seznam článků





















